Nady vem LCriginale ded Konigaberger Stadtardives No. 94,

.

CXXXI. Marfgraf Otto vereignet ven Auguftinern 3u Kénigsberg den Hof Reidenfelve und
verpflichtet fie s einer tdglichen Meffe fitr fein Seelenheil, am 16, Mdry 1372,

In pomine domini amen. Nos Otto etc. — Recognolcimus publice prefentibus, quod ob
honorem el reuerentiam omnipotentis dei, gloriofe [ne genitricis virginis Marie et omnium [anclo-
rom, nec non ob iugem et perhennem maguificorum principum Marchionum Brandenburgenfium,
predecefforum noftrorum, noltri, heredum ac fuccellorum noftrorum animarum memoriam et reme-
diom [alutare appropriauimus, dedimus, donauimus, appropriamus atque lolempni donacione dona=-
mus in his feriplis honorabilibus ac religiofis priori et conuentni fratrum heremitarum monalterii
fancti Avgultini in kongelberge Caminenfis diocefis Curiam Rikenfelde prope dictum opidum
kongelberge cum pratis, palcuis, paludibus, aquis, aquarum decurfibus, cum agris cultis et in-
cultis, cum lignis, dictis kumel, cum ruobetis, uvulgariter nuncupatis burfltruck, viis et inviis,
cum omnibus juribus, graciis, commodis, viilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus ac privilegiis
fingulis et vniverlis, quocunque nomine cenfeantur, nec non cum fupremo et infimo judicio in Curia
el limilibus ipfius, in campis ulque ad fines et diftinctiones, qui proprie dicuntur krauswerder,
inclufiue et prefertim ab omni fervilio dextrarii liberam, quod quidem feruicium dexirarii Strenui
Betkinus et Henninghus plotze, fideles,’de bona et mera liberalitate ad fe receperunt et in
villam kregenick iplorum in compenfam poluerunt. Quam quidem curiam dicti prior et conuentus

pro CCCC marcis denarioram vinkonenfiom minus X emerunt ab eisdem et ficut predicti Betki-
nus et Henningus plotze, patrui, dictam Curiam a nobis tenuerant et polfederunt, jn antea
jullo proprietatis titalo tenendam,. habendam et perpefuis temporibus absque omni impedimento
pacifice el quiete pollidendam. Ceterum predicti prior et conuentus, qui funt aut pro tempore
foerint, fingulis diebus perpetuis vnam millam in memoriam omnium parentum nofltrorum defuncto-
ram ac¢ loccellorum nofltrorum, marchionum Brandenburgenfium, feruabunt et quatuor vicibus in
anno limiliter perpetue memoriam pro defunctis ac i ipli prefentes adellemus: et miffa predicta
debet celebrari ad altare beaté marie virginis in choro monafterii antedicti ad hanc iplam funda-
tum et deputatom fingulis diebus, ut premittitur et fopra fcripum. Renunciantes pro nobis, here-
dibus ac fuccefloribus noftris omni juri, actioni feu impetitioni, quod uel que nobis in dicta curia
et fuis pertinenciis prenotatis compelit uel compelere poterint quomodolibet in futurum. In cuius
etc. Prelentibus Wedeghone de Vehtenhagen, milite, Henrico de Schulenborg, Ottone
Morner, Johanne Schepelitze, prothonotario. Datum Kongelberg, anno LXXII, feria
III* ante dominicam palmarum,
Aué Didmoun's MTumden-Sammlung ver Breslaner Univerfitats-Bibliothet, Selieberg 1, 131,